Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 604

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнекетского района

от 30.01.2010 № 071

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.01.2010 № 071 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального образования Верхнекетский район», изложив приложение в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального его опубликования в районной газете «Заря Севера».

И.о. Главы Верхнекетского района

             М.П.Гусельникова
Гусельникова

2-21-54

Дело–2, редакция газеты–1, членам комиссии – 19.

Приложение к постановлению
Администрации Верхнекетского района
от 30 января 2010 г. № 071

(в редакции постановления

Администрации Верхнекетского района

от 30 июня 2010 г. №604)

Состав межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования «Верхнекетский район»

	Председатель комиссии:
	Гусельникова М.П. –  заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике;

	Члены комиссии:
	Окунева С.В. – и.о. директора муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»;

	Мельникова Н.Н. – заместитель начальника Государственной жилищной инспекции Томской области (по согласованию);

	Давыдов О.И. – начальник отдела Государственного пожарного надзора  Верхнекетского  района (по согласованию);

	Главы Белоярского городского и сельских поселений (по согласованию);

	Депутаты Советов городского и сельских поселений (по согласованию);

	Гребнева Н.Б. – старший специалист территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию);

	Кошкоров В.А. – ведущий специалист Администрации Верхнекетского района;

	Приглашенные эксперты (по согласованию);

	Соколовский Б.Н. – председатель Верхнекетского Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	Заявитель:
	Собственник помещения или уполномоченное им лицо